

Bendix Copenhagen ApS
c/o Bendix Investering ApS, Slangstrupgade 44, 3400 Hillerød

CVR-nr. 38 26 08 98

Årsrapport

13. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Per Bendix
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 13. december 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bendix Copenhagen ApS c/o Bendix Investering ApS, Slangstrupgade 44 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 38 26 08 98
	Regnskabsår: 13. december - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Christina Bendix
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Sparekassen SjællandA/S, Frederiksgade 5 B, 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i design, fremstilling og forhandling af eksklusive smykker og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 325.036 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -194.130 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at det er virksomhedens opstartsår samt at endeligt salg først var muligt fra juli 2017.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer, at selskabets driftsaktiviteter vil give positive resultater, der i løbet af de kommende regnskabsår kan medvirke til at retablere egenkapitalen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/12 2016 - 31/12 2017
Nettoomsætning	325.036
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-214.666
Andre eksterne omkostninger	-282.261
Bruttoresultat	-171.891
2 Personaleomkostninger	-36.294
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.681
Driftsresultat	-216.866
3 Øvrige finansielle omkostninger	-28.813
Resultat før skat	-245.679
4 Skat af årets resultat	51.549
Ordinært resultat efter skat	-194.130
Årets resultat	-194.130
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-194.130
Disponeret i alt	-194.130

Balance

Aktiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
5 Indretning af lejede lokaler	34.724
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.724</u>
Deposita	3.710
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.710</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.434</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	292.886
Varebeholdninger i alt	<u>292.886</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.947
Udskudte skatteaktiver	51.549
Periodeafgrænsningsposter	<u>23.328</u>
Tilgodehavender i alt	<u>87.824</u>
Likvide beholdninger	<u>87.106</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>467.816</u>
Aktiver i alt	<u>506.250</u>

Balance

Passiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	80.000
Overført resultat	-194.130
Egenkapital i alt	-114.130
Gældsforpligtelser	
Gæld til associerede virksomheder	330.309
Langfristede gældsforpligtelser i alt	330.309
Gæld til pengeinstitutter	208.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.373
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.379
Anden gæld	18.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	290.071
Gældsforpligtelser i alt	620.380
Passiver i alt	506.250

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. december 2016	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	80.000	0	80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-194.130	-194.130
	80.000	-194.130	-114.130

Noter

 13/12 2016
 - 31/12 2017

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets resultat er præget af, at der er selskabets første regnskabsår, og der har således været væsentlige opstartsomkostninger. Dette har medført, at selskabet har tabt egenkapitalen.

Den fortsatte drift er understøttet af selskabets associerede virksomhed, og ledelsen forventer at selskabets driftsaktiviteter de kommende år vil generere tilstrækkelige positive resultater til at retablere egenkapitalen.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	34.905
Andre omkostninger til social sikring	284
Personaleomkostninger i øvrigt	1.105
	<u>36.294</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	28.813
	<u>28.813</u>

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-51.549
	<u>-51.549</u>

Noter

31/12 2017

5. Indretning af lejede lokaler

Tilgang i årets løb	43.405
Kostpris 31. december 2017	43.405
Årets afskrivninger	-8.681
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-8.681
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	34.724

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 209 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 220 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	293 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 40 t.kr.